



Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 t.j.), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „WPI - Inwestycje dotyczące sali gimnastycznej w Zespole Szkół i Placówek nr 1 (MOS) w Katowicach”, numer sprawy: ZP/191/2023.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej.

Pytanie 1:

W przedmiarze robót branży elektrycznej brakuje pozycji dotyczących Systemu nagłośnienia. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt 2.3. SWZ, zakres robót dotyczący dostawy i montażu elementów systemu nagłośnienia został wyłączony z postępowania.

Pytanie 2:

Z uwagi na to, że część prac elektrycznych należy wykonać na wysokości prosimy o uzupełnienie przedmiaru elektrycznego o rusztowania wraz z czasem pracy rusztowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycję nr 58 oraz 59 Przedmiaru branży budowlanej (w załączeniu).

Pytanie 3:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru elektrycznego dostawę i montaż Szafy Teletechnicznej RACK 19 18U na kółkach. mobilna – brak tego w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt 2.3. SWZ, zakres robót dotyczący dostawy i montażu elementów systemu nagłośnienia został wyłączony z postępowania.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru elektrycznego o Kosze ochronne na kolumny głośnikowe. Brak tego w przedmiarze robót elektrycznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w pkt 2.3. SWZ, zakres robót dotyczący dostawy i montażu elementów systemu nagłośnienia został wyłączony z postępowania.

Pytanie 5:

Prosimy o uzupełnienie braków w przedmiarze elektrycznym, gdyż przedmiar robót załączonym jest częścią dokumentacji projektowej, a Dokumentacja Projektowa powinna być spójna i kompletna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest opracowaniem pomocniczym. W celu prawidłowego skalkulowania oferty należy zapoznać się z dokumentacją projektową oraz zapisami SWZ.

Zgodnie z zapisem w pkt 2.4. SWZ: „Zamawiający informuje, że przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia z skalkulowania ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie pozostałej dokumentacji technicznej i ewentualnie wizji lokalnej.

Pytanie 6:

W przedmiarze robót branży budowlanej brakuje pozycji dotyczących malowania. Prosimy o uzupełnienie !
- zakres określony dokumentacją dotyczy Sali gimnastyczne, korytarza i magazynu a w przedmiarach brakuje pozycji malowania ścian i sufitów korytarza, magazynu proszę o jednoznaczną odpowiedź czy doliczyć te pomieszczenia
- z opisu w dokumentacji wynika, że należy naprawiać poprzez szpachlowanie, malowanie ścian i sufitów w sali gimnastycznej, korytarzu i magazynku oraz wymalować dźwigary stalowe, a w przedmiarach jest wyliczenie tylko ścian i to też nie całych bez słupów, jedna podłużna ściana wyliczona do wys 1,5m. Proszę o jednoznaczne określenie zakresu robót malarskich i ich wyliczenie w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót malarskich nie obejmuje malowania sufitów sali gimnastycznej oraz malowania dźwigarów stalowych. Roboty malarskie dotyczą fragmentarycznego malowania ścian pomieszczeń

objętych opracowaniem projektowym farbą emulsyjną do wskazanej w przedmiarze ilości. Lokalizacja zakresu prac malarskich zostanie wskazana w trakcie realizacji robót.

Pytanie 7:

Z opisu wynika że w pomieszczeniu magazynu należy wykonać wylewkę ok. 4cm, a w przedmiarach jest brak takiej pozycji oraz wykonania wylewki wygładzającej pod wykładzinę. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy wycenić takie prace opisane w dokumentacji. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy wycenić wykonanie wylewki w pomieszczeniu magazynu oraz przygotowanie podłoża pod ułożenie wykładziny PVC z wywiniciem na ścianę, w pozycji KNR uwzględniona jest wylewka wygładzająca pod ułożenie wykładziny.

Zamawiający dodaje pozycję nr 29 Przedmiaru branży budowlanej (w załączeniu).

Pytanie 8:

Z dokumentacji wynika że w korytarzu i magazynku należy wykonać odpowiednie cokoły, a w przedmiarach brak jest ich wycenienia. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w magazynie należy ułożyć wykładzinę PVC z wywiniciem na ścianę, natomiast w korytarzu należy ułożyć cokół z płytek. Zamawiający poprawia pozycję nr 30 oraz dodaje pozycję 28 Przedmiaru branży budowlanej (w załączeniu).

Pytanie 9:

Zwracam się z wnioskiem o rozszerzenie konkurencyjności dla przedmiotowego postępowania w zakresie systemowej podłogi sportowej. Zamawiający w dokumentacji do przedmiotowego postępowania określił różne wymagania w zakresie certyfikatów dla nawierzchni sportowej tj.: - w Projekcie Wykonawczym Branży Budowlanej - Projektowana podłoga sportowa na Sali gimnastycznej - Wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni sportowej Zamawiający żąda: aktualny certyfikat FIBA poziom I, natomiast - w STWiORB – część szczegółowa SST-05 PODŁOGA SPORTOWA Zamawiający żąda przedstawienia jednego z certyfikatów międzynarodowych związków sportowych: EHF/IHF/FIVB/FIBA. Mając na uwadze powyższe informuję, że w przypadku potwierdzenia przez Zamawiającego wymogu dostarczenia w ramach przedmiotowego postępowania certyfikatu FIVB dla podłogi sportowej, zgodnej z normą PN EN 14904 z nawierzchnią z parkietu - żadna z dostępnych na rynku podłóg sportowych nie spełni w/w wymagań. W związku z zaistniałą sytuacją zwracam się z prośbą o dopuszczenie do realizacji w ramach w/w postępowania podłogi sportowej legarowanej, zgodnej z normą PN EN 14904 z nawierzchnią z paneli trójwarstwowych gr. 22mm, lakierowanych fabrycznie 9-cioma warstwami lakieru, z warstwą użytkową o gr. 5,2 mm, posiadającą certyfikat Polskiego Związku Koszykówki PZKosz. Przedstawione rozwiązanie (podkonstrukcja + panel sportowy trójwarstwowy) umożliwi zapewnienie użytkownikowi profesjonalnej podłogi sportowej zgodnej z normą PN EN 14904, dostosowanej do wielodzielnicowej rywalizacji sportowej wraz z możliwością wielokrotnej renowacji warstwy użytkowej co wydłuży okres użytkowania nowo wykonanej podłogi sportowej. Dodatkowymi atutami przedstawionego rozwiązania jest stabilność wymiarowa fabrycznych paneli sportowych w relacji do klepek parkietowych, wpływająca na estetykę i funkcjonalność podłogi sportowej. Reasumując, zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do realizacji w ramach przedmiotowego postępowania podłogi sportowej o konstrukcji legarowanej, spełniającej parametry normy EN 14904 dla podłóg sportowych, z nawierzchnią z paneli sportowych o gr. 22 mm i warstwą użytkową gr. 5,2 mm posiadającą certyfikat Polskiego Związku Koszykówki PZKosz.

Odpowiedź:

Obiekt ma być wykonany zgodnie z dokumentacją projektową oraz zapisami SWZ. Zamawiający wymaga dla podłogi jako całego systemu (konstrukcja + klepka drewniana) certyfikatu zgodności z obowiązującą normą EN 14904 instytutu ITB lub innego uprawnionego organu. Zamawiający rezygnuje z przedstawienia certyfikatów organizacji sportowych, niniejsze certyfikaty będą traktowane jako dokumenty rekomendowane. Przedmiotowe certyfikaty będą weryfikowane przez nadzór inwestorski Zamawiającego na etapie akceptacji materiałów i elementów do zabudowy.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Załączniki:

- Poprawiony przedmiar robót branży budowlanej (aktualny na dzień 26.04.2023r.)

Katarzyna Godrecka – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice